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MpisBuiye, im'a, No 6aTbKOBi BCTYNHUKT

MakcumeHko OneHa MuxainisHa
Cob6inaH BikTopis BitaniiBHa
TpyxoHb Cois IBaHiBHA

Mictok Bnagucnasa OnekcaHapiBHa
Pyabko XpuctuHa OneriBHa
AbpameHko OneHa [eHuciBHa
Binacuk Mapis CepriisHa

Mopo3oB AMUTPO MakKcMMoBUY

Monay OneHa MukonaisHa

Cnncok pekomeHgosaHux Big 05.08.2024
Bakanasp, OeHHa, 091 Bionoris Ta 6ioximisi, Bionoris Ta 6ioximis (JTabopaTopHa AgiarHOCTMKa), 3a KOLUTK
[ep>XXaBHOro abo perioHasIbHOro 3aMOBJ/IEHHSA

KOHKYpCHWIA

6an

173,833
162,933
159,933
157,233
150,100
149,867
149,600
145,852
141,767

MpioputeTHicTb
3aaBun

= o Nw

OuiHKa 3 NnpeaMeTy 3 HabGinbW UM
KoeiLieHTOM ANA BCTYNHWUKIB Ha
ocHoBi M3CO Ta HPK5

173,000
170,000
177,000
166,000
160,000
151,000
162,000
148,000
154,000

O3Haka 0c06NMBUX
nigcras gng
3apaxyBaHHA

KgoTa -1



